MESLEKÎ ÇALIŞMA BELGESİ
(Ders yılı sonu Meslekî Çalışmasını okulları dışında yapanlar için)
EK-1
A) MESLEKÎ ÇALIŞMA YAPILAN OKULUN:

	İLİ
	

	İLÇESİ
	

	ADI
	

	ÖGRETİM YILI
	



B) MESLEKÎ ÇALIŞMA YAPAN ÖĞRETMENİN:

	T.C. KİMLİK NO
	

	ADI SOYADI
	

	ÜNVANI 
	

	KADROSUNUN BULUNDUĞU OKUL (İL-İLÇE-KÖY)
	



C) MESLEKÎ ÇALIŞMA KONUSU /KONULARI:

	





D) MESLEKÎ ÇALIŞMA SAATLERİ VE ÖDENECEK EK DERS ÜCRETİ:
[bookmark: _GoBack]
	Haziran /Günler  >>
	19
	      20
	21
	22
	      23                  Top

	Çalıştığı Saat>>
	09:30-12.30
	09.30-12,30
	09.30-12.30
	09:30-12.300             
	09.30-12,30

	*Günlük Ek Ders>>
	3
	3
	3
	3
	        3                   15



E) DÜŞÜNCELER : (Çalışılan süre, İzin, devamsızlık vb. açıklamalar)

	






F)   ONAY:

	
	Meslekî Çalışmayı Yapan Öğretmenin 
	Onaylayan 


	ADI VE SOYADI
	
	

	UNVANI
	
	Okul Müdürü

	

İMZASI-MÜHÜR
	
	      
              30/06/2017






 
